UBND TỈNH QUẢNG NAM
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH ĐỢT 1 NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
V/v kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh

Quảng Nam đợt 1 năm 2024 và việc nhận đơn phúc khảo bài kiểm tra, sát hạch

Thực hiện Kế hoạch số 890/KH-UBND ngày 02/02/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh Quảng
Nam đợt 1 năm 2024 và Quyết định số 435/QĐ-UBND ngày 01/3/2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch kiểm tra, sát hạch tiếp nhận
vào làm công chức đợt 1 năm 2024; Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào
làm công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1 năm 2024 (sau đây gọi tắt là Hội đồng
kiểm tra, sát hạch) đã tổ chức kiểm tra, sát hạch vào chiều ngày 03/5/2024 tại
Trường Cao đẳng Y tế Quảng Nam.

Sau khi triển khai quy trình chấm bài kiểm tra, sát hạch theo quy định,
Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo kết quả kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào
làm công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1 năm 2024 và việc nhận đơn phúc khảo, cụ
thể như sau:

1. Kết quả kiểm tra, sát hạch: Chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

2. Việc nhận đơn phúc khảo: Thí sinh có nguyện vọng làm đơn phúc
khảo bài kiểm tra, sát hạch, đề nghị nộp đơn phúc khảo (có mẫu đơn phúc khảo
đính kèm) theo thời gian, địa điểm sau:

- Thời gian: Kể từ ngày 04/5/2024 đến hết ngày 20/5/2024.

- Địa điểm: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Nam (số 268 đường Trưng Nữ Vương,
thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam).

Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo để các thí sinh được biết./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);
- Thành viên Hội đồng KTSH;
- Thành viên Ban Giám sát kỳ KTSH;
- Các Sở, Ban, ngành;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Công an tỉnh;
- Thí sinh dự kỳ KTSH;
- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao
GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

TT SBD Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Giới
tính

Vị trí việc làm đăng ký tiếp
nhận vào công chức

Cơ quan đăng ký tiếp nhận vào làm công chức
Điểm bài
kiểm tra,
sát hạch

1 001 Nguyễn Thị Thùy Vân 08/07/1980 Nữ Quản lý giống và kỹ
thuật chăn nuôi

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn

85

2 002 Trần Văn Sơn 17/09/1983 Nam Kiểm lâm Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn

85

3 003 Võ Thanh Vũ 13/08/1988 Nam Kiểm lâm Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn

79

4 004 Thủy Châu Phú 23/03/1978 Nam Quản lý nghiệp vụ
dược

Sở Y tế 78.5

5 005 Nguyễn Thị Lan 25/05/1990 Nữ Chuyên trách giúp
Hội đồng nhân dân
huyện

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My 82

6 006 Phan Văn An 17/06/1989 Nam Quản lý xây dựng,
quy hoạch, hạ tầng kỹ
thuật

Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My 79

7 007 Cao Quốc Hiếu 15/08/1984 Nam Quản lý đất đai Ủy ban nhân dân huyện Đại Lộc 87

UBND TỈNH QUẢNG NAM
HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH ĐỢT 1 NĂM 2024

Phụ lục
BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ KIỂM TRA, SÁT HẠCH

TIẾP NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC TỈNH QUẢNG NAM ĐỢT 1 NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Thông báo số 59/TB-HĐKTSH ngày 04/5/2024 của Hội đồng kiểm tra,

sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1 năm 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

2

TT SBD Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Giới
tính

Vị trí việc làm đăng ký tiếp
nhận vào công chức

Cơ quan đăng ký tiếp nhận vào làm công chức
Điểm bài
kiểm tra,
sát hạch

8 008 Nguyễn Thị Thảo 27/12/1983 Nữ Quản lý kế hoạch và
cơ sở vật chất và tổ
chức cán bộ; kiêm

Ủy ban nhân dân huyện Đông Giang 85

9 009 Tô Thị Mai Lý 05/10/1991 Nữ Quản lý về thương
mại - dịch vụ, khoa
học và công nghệ

Ủy ban nhân dân huyện Đông Giang 82

10 010 Nguyễn Ngọc Vĩ 10/05/1984 Nam Quản lý xây dựng Ủy ban nhân dân huyện Duy Xuyên 69.5

11 011 Nguyễn Thị Thuận 12/08/1989 Nữ Quản lý giáo dục
trung học cơ sở

Ủy ban nhân dân huyện Nam Trà My 90

12 012 Lê Thị Phương 14/05/1979 Nữ Kiểm soát văn bản và
thủ tục hành chính

Ủy ban nhân dân huyện Tây Giang 91

13 013 Trần Thị Oanh 02/09/1990 Nữ Quản lý môi trường,
tài nguyên nước,
khoáng sản

Ủy ban nhân dân huyện Tây Giang 90

14 014 Nguyễn Ngô Quang 26/01/1989 Nam Quản lý đội ngũ viên
chức giáo dục

Ủy ban nhân dân huyện Thăng Bình
83

15 015 Nguyễn Phước Lâm 21/04/1987 Nam Tiếp công dân (kiêm
nhiệm tiếp nhận và xử
lý đơn thư)

Ủy ban nhân dân huyện Thăng Bình 85

16 016 Huỳnh Thị Thạnh 16/10/1987 Nữ Thực hiện chính sách
bảo trợ xã hội

Ủy ban nhân dân huyện Tiên Phước
52

17 017 Nguyễn Quang Lê Tân 25/02/1988 Nam Hành chính tổng hợp Ủy ban nhân dân thành phố Hội An 83

3

TT SBD Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Giới
tính

Vị trí việc làm đăng ký tiếp
nhận vào công chức

Cơ quan đăng ký tiếp nhận vào làm công chức
Điểm bài
kiểm tra,
sát hạch

18 018 Doãn Bá Ngọc 30/01/1980 Nam Hành chính tổng hợp Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ 82

19 019 Nguyễn Văn Sinh 08/06/1985 Nam Tiếp công dân Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ 81

20 020 Trương Thị Cẩm Phước 22/01/1980 Nữ Quản lý văn thư - lưu
trữ

Ủy ban nhân dân thành phố Tam Kỳ 82

21 021 Đặng Chí Hùng 10/10/1980 Nam Kế toán Sở Giáo dục và Đào tạo 84

22 022 Nguyễn Thị Thu Ba 01/08/1985 Nữ Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Bắc Trà My 82

23 023 Nguyễn Thị Ly Dung 20/07/1984 Nữ Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Nam Trà My 82

24 024 Mai Thị Hoanh 30/12/1982 Nữ Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Phú Ninh 84

25 025 Đoàn Văn Nhã 10/05/1981 Nam Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn 79.5

26 026 Nguyễn Thị Tường Vi 06/10/1989 Nữ Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn 75

27 027 Đào Thị Bích Loan 09/04/1990 Nữ Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Phước Sơn 93

4

TT SBD Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Giới
tính

Vị trí việc làm đăng ký tiếp
nhận vào công chức

Cơ quan đăng ký tiếp nhận vào làm công chức
Điểm bài
kiểm tra,
sát hạch

28 028 Nguyễn Xuân Đương 21/09/1985 Nam Kế toán Ủy ban nhân dân huyện Thăng Bình 79

29 029 Trương Thị Thu Thảo 18/10/1979 Nữ Kế toán Ủy ban nhân dân thành phố Tam kỳ 81

30 030 Trần Huyền Trân 26/09/1990 Nữ Quản lý tài chính đầu
tư xây dựng cơ bản

Ủy ban nhân dân thị xã Điện Bàn 85

Danh sách này có 30  người./.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI KIỂM TRA, SÁT HẠCH
TIẾP NHẬN VÀO LÀM CÔNG CHỨC TỈNH QUẢNG NAM ĐỢT 1 NĂM 2024

Kính gửi: Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm
công chức tỉnh Quảng Nam đợt 1 năm 2024.

Tôi tên là: ......................................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ...................................................................................

Chức vụ/chức danh, cơ quan đang công tác: ………………………………

.......................................................................................................................

Số điện thoại liên lạc: ....................................................................................

Tên vị trí đăng ký tiếp nhận vào công chức: ………………………………

……………………………………………………………………………..

Tên cơ quan đăng ký tiếp nhận vào công chức: …………………………..

……………………………………………………………………………..

Số báo danh: .............................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng kiểm tra, sát hạch xem xét,
chấm phúc khảo bài thi kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh
Quảng Nam đợt 1 năm 2024 (điểm thi của cá nhân: ……… điểm).

Kính đề nghị Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức tỉnh
Quảng Nam đợt 1 năm 2024 quan tâm, xem xét./.

Quảng Nam, ngày ..... tháng ..... năm 20.....
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ và tên)

		2024-05-04T17:41:51+0700
	Quảng Nam

		2024-05-04T17:41:52+0700
	Quảng Nam